
a 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA. 

PORTARIA N.° 160/GR, de 1.0  de fevereiro de 2019. 

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL  DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais 
que lhe são Conferidas pela Portaria n.° 82/GR, de 11 de janeiro de 2019, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Divulgar o Resultado da Avaliação de Estágio Probatório do servidor 
abaixo relacionado, Técnico Administrativo em Educação deste Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia de Roraima, lotado no Campus Boa Vista: 

r Ávaliacão 
Nome do Servidor 1 Cargo Interstício Conceito 

Baronso Lucena Ferreira 1 Programador Visual 1 11/1/2018 a 11/1/2019 Excelente 

Art. 2.° A Diretoria de Gestão de Pessoas deve adotar as providências cabíveis à 
aplicação da presente portaria. 

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

NAD 


